
OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 02 - REVITALIZACE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU S NOVÝMI PŘÍSTAVBAMI 

Část: D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: IS - Interiérové Sedací prvky

JKSO: 953 DOPŇKY UVNITŘ BUDOV A NA BUDOVÁCH

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

REKAPITULACE  SEDACÍCH PRVKŮ

953 02 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 2 118 825

953 02 02 KAVÁRNA A FOYER 330 650

953 02 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM A KOMERČNÍ PROSTOR 277 250

953 02 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 250 180

953 02 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A ASTRONOMICKÉHO KLUBU 277 710

953 02 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 27 220

REKAPITULACE SEDACÍCH PRVKŮ v Kč,- bez DPH 3 281 835

953 02 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

IS 01 Židle stohovací plastová s chromovanými lyžinami pro multifunkční sál

IS 01a 953 02 0101 Židle stohovací plastová s lyžinami s područkou a sklopným stolkem ks 38 3 790 144 020

IS 01b 953 02 0102 Židle stohovací plastová s lyžinami s područkami ks 19 2 900 55 100

IS 01c 953 02 0103 Židle stohovací plastová s lyžinami ks 50 2 680 134 000

IS 01d 953 02 0104 Vozík na převoz židlí ks 2 2 500 5 000

IS 02 953 02 0105 Židle plastová na středovém pístu s pěti kolečky ks 5 4 310 21 550

IS 03 953 02 0106 Židle návštěvnická PU na nerezové kostře (v kolekci se židlí IS04) červená ks 4 10 500 42 000

IS 04 Židle knihovnická PU na středovém pístu s pěti kolečky (v kolekci se židlí IS03) 

IS 04a 953 02 0107 Židle knihovnická červená v hale služeb ks 3 16 150 48 450

IS 04b 953 02 0108 Židle knihovnická bílá v beletrii ks 2 16 150 32 300

IS 04c 953 02 0109 Židle knihovnická makově červená v dětském oddělení ks 2 16 150 32 300

IS 04d 953 02 0110 Židle knihovnická černá v oddělení naučné literatury ks 2 16 150 32 300

IS 04e 953 02 0111 Židle knihovnická tmavo šedá v PC učebně a regionální literatuře ks 2 16 150 32 300

IS 05 Židle návštěvnická celodřevěná s pérovou podnoží a područkami bez čalounění

IS 05a 953 02 0112 Židle návštěvnická dubová přírodní ks 6 8 190 49 140

IS 05b 953 02 0113 Židle návštěvnická buková černě mořená ks 6 5 615 33 690

IS 05c 953 02 0114 Židle návštěvnická buková whitewash ks 4 5 615 22 460

IS 06 Židle návštěvnická dřevěná s pérovou podnoží a područkami čalouněná 

IS 06a 953 02 0115 Židle návštěvnická dubová přírodní, čalounění luxusní nebo koženka ks 4 8 635 34 540

29.1.2016



IS 06b 953 02 0116 Židle návštěvnická buková černě mořená, čalounění standard ks 14 6 485 90 790

IS 06c 953 02 0117 Židle návštěvnická buková whitewash, čalounění kůže ks 8 8 225 65 800

IS 07 Židle návštěvnická celodřev. vrstveného dřeva bez područek bez čalounění

IS 07a 953 02 0118 Židle návštěvnická buková černě mořená ks 4 3 200 12 800

IS 07b 953 02 0119 Židle návštěvnická buková whitewash ks 4 3 200 12 800

IS 07c 953 02 0120 Židle návštěvnická buková barevná (4 barvy - každá jiná) ks 4 3 200 12 800

IS 08 Židle návštěvnická pro PC učebnu, buková překližka, nerezová podnož 

IS 08a 953 02 0121 Židle návštěvnická buková červeně mořená, bez područek a bez čalounění ks 5 5 000 25 000

IS 08b 953 02 0122 Židle návštěvnická buková černě mořená, čal. sedák tmavo šedý, bez područek ks 19 5 000 95 000

IS 09 Trojnožka návštěvnická celodřevěná šroubovací, buková  

IS 09a 953 02 0123 Trojnožka návštěvnická buková šroubovací, moření dub ks 5 600 3 000

IS 09b 953 02 0124 Trojnožka návštěvnická buková šroubovací, moření wenge ks 3 600 1 800

IS 10 Židle návštěvnická hliníková sklápěcí 

IS 10a 953 02 0125 Židle návštěvnická hliníková sklápěcí s potahem z přírodní hověziny ks 5 2 660 13 300

IS 10b 953 02 0126 Židle návštěvnická hliníková sklápěcí s potahem z černé kůže ks 11 1 390 15 290

IS 11 Židle dětská celodřevěná klasická přírodní s barevným sedákem

IS 11a 953 02 0127 Židle dětská celodřevěná s žlutým (modrým) sedákem ks 2 455 910

IS 11b 953 02 0128 Židle dětská celodřevěná s černým (bílým, červeným) sedákem ks 3 455 1 365

IS 12 953 02 0129 Souprava z dřevěné překližky se stolkem a 4 stoličkami ve tvaru puzzle souprava 2 15 800 31 600

IS 13 Židle, křesílka a pytle dětské podle zmenšených designových originálů 

IS 13a 953 02 0130 Židle dětská plastová černá ks 1 820 820

IS 13b 953 02 0131 Židle dětská drátěná bílá s červeným látkovým sedákem ks 1 1 120 1 120

IS 13c 953 02 0132 Židle dětská plastová bílá s drátěnou podnoží ks 1 1 050 1 050

IS 13d 953 02 0133 Židle dětská plastová růžová s dřevěnou podnoží ks 1 1 980 1 980

IS 13e 953 02 0134 Židle dětská plastová VIP kolečková ks 2 1 075 2 150

IS 13f 953 02 0135 Židle dětská dcelodřevěná thonet petit modrá ks 1 2 080 2 080

IS 13g 953 02 0136 Kresilko kruhové celotextilni na suché zipy rozkladaci - 4 barevné provedení ks 4 3 550 14 200

IS 13h 953 02 0137 Židle dětská plastová houpací žlutá Dodo ks 1 1 120 1 120

IS 13i 953 02 0138 Stolička plastová sloní tlapa černa (bílá) ks 2 900 1 800

IS 13j 953 02 0139 Stolička plastová kyblík se sklopnou rukojetí oranžová (hnědá, zelená, šedá) ks 4 1 600 6 400

IS 13k 953 02 0140 Pytel textilní z kortexinu s výplní PS, dvojitý uzávěr, oranžový ks 1 910 910

IS 13l 953 02 0141 Vak textilní ve tvaru hrušky s výplní PS, dvojitý uzávěr, zelenožlutý (červený) ks 2 900 1 800

IS 13m 953 02 0142 Rotační sedátko z polykarbonátu transparentní jantarově žluté ks 1 9 050 9 050

IS 14 Křeslílka a sedáky závěsné dětské až mládežnické

IS 14a 953 02 0143 Křesílko závěsné textilní s dřevěnou rozpěrkou žirafa ks 1 1 650 1 650

IS 14b 953 02 0144 Křesílko závěsné textilní s dřevěnou rozpěrkou zebra ks 1 1 650 1 650

IS 14c 953 02 0145 Sedák závěsný nafukovací šedý s červeným sedákem ks 1 660 660

IS 14c 953 02 0146 Křeslo závěsné z kamenné vlny ve tvaru hnízda černé ks 1 12 320 12 320

IS 14d 953 02 0147 Křesílko závěsné textilní masážní v hořčicové barvě ks 1 15 700 15 700

IS 15 Křesla závěsná pro dospělé

IS 15a 953 02 0148 Křeslo závěsné kruhové proutěné nelakované s hnědým textilním polstrováním ks 1 4 710 4 710

IS 15b 953 02 0149 Křeslo závěsné z přírodního ratanu šedě lakovaného, šedý textilní polštář ks 1 9 260 9 260

IS 16 Polokřeslo návštěvnické čalouněné se 4 dřevěnýma nohama pro galerii

IS 16a 953 02 0150 Polokřeslo návštěvnické čalouněné šedé se 4 dubovýma nohama ks 12 5 990 71 880

IS 16b 953 02 0151 Polokřeslo návštěvnické čalouněné červené se 4 dubovýma nohama ks 4 5 990 23 960

IS 17 Křesílko půlkruhové celočalouněné na podnoži z kruhového nerezového profilu



IS 17a 953 02 0152 Křesílko půlkruhové čalouněné koženkou, červené ks 20 11 025 220 500

IS 17b 953 02 0153 Křesílko půlkruhové čalouněné látkou klasik, tlumeně vzorované ks 8 11 025 88 200

IS 17c 953 02 0154 Křesílko půlkruhové čalouněné látkou klasik, oranžové ks 2 11 025 22 050

IS 18 Dvoukřesílko půlkruhové celočalouněné na podnoži z kruhového nerez. profilu

IS 18a 953 02 0155 Dvoukřesílko půlkruhové čalouněné koženkou, červené ks 1 13 755 13 755

IS 18b 953 02 0156 Dvoukřesílko půlkruhové čalouněné látkou klasik, tlumeně vzorované ks 1 13 755 13 755

IS 19 Křesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu

IS 19a 953 02 0157 Křesílko blokové čalouněné koženkou, černé ks 4 9 900 39 600

IS 19b 953 02 0158 Křesílko blokové čalouněné látkou klasik, tmavošedé ks 4 9 900 39 600

IS 20 Dvoukřesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu

IS 20a 953 02 0159 Dvoukřesílko blokové čalouněné koženkou, červené ks 2 12 400 24 800

IS 20b 953 02 0160 Dvoukřesílko blokové čalouněné koženkou, černé ks 2 12 400 24 800

IS 20c 953 02 0161 Dvoukřesílko blokové čalouněné vzorovanou látkou ks 2 12 400 24 800

IS 20d 953 02 0162 Dvoukřesílko blokové čalouněné látkou klasik, tmavošedé ks 1 12 400 12 400

IS 20e 953 02 0163 Dvoukřesílko blokové čalouněné látkou klasik, červené ks 3 12 400 37 200

IS 21 Sestava pohodlná pro kojení čalouněná na podnoži z AL eloxovaného kříže

IS 21a 953 02 0164 Křeslo pohupovací čalouněné V8032 s ochranou boků plnými područkami ks 1 13 640 13 640

IS 21b 953 02 0165 Podnožka čalouněná v látce a barvě V8032 ks 1 6 680 6 680

IS 22 Ušáci, fotely a poufy různých druhů pro oddělení beletrie

IS 22a 953 02 0166 Ušák klasický celočalouněný květovaný růžemi s taburetem ks 1 5 530 5 530

IS 22b 953 02 0167 Ušák čalouněný patchworkový na dřevěné podnoži s taburetem ks 1 11 560 11 560

IS 22c 953 02 0168 Ušák vajíčkový čalouněný s hliníkovou pohupovací podnoží modrý ks 1 10 960 10 960

IS 22d 953 02 0169 Souprava ušáku, dvouušáku a taburetu s 3 polštáři v šedožluté kombinaci souprava 1 27 000 27 000

IS 22e 953 02 0170 Fotel klasický čalouněný s dřevěnou podnoží červený ks 1 10 500 10 500

IS 22f 953 02 0171 Pouf pletený zelený na dřevěné podnoži ks 1 1 490 1 490

IS 22g 953 02 0172 Pouf anatomický na hliníkové podnoži žlutý a modrý ks 2 3 660 7 320

IS 23 Konferenční kouty v naučné literatuře

IS 23a 953 02 0173 Křeslo vysoké konferenční na čtyřram. AL černé podnoži tmavošedé, polštář ks 4 12 670 50 680

IS 23a 953 02 0174 Křeslo nízké konferenční na čtyřram. AL černé podnoži tmavošedé, polštář ks 4 10 820 43 280

IS 24 953 02 0175 Stolička klavírová obdélná stavitelná černý klavírní lak ks 1 2 390 2 390

IS 25 Polštář sedací s výplní PS obdélný

IS 25a 953 02 0176 Polštář sedací červený, modrý, bílý ks 3 1 350 4 050

IS 25a 953 02 0177 Polštář sedací šedý, tmavošedý, černý ks 3 1 350 4 050

IS 26 953 02 0178 Trojkřeslo s ohýbané překližky s nerezovou podnoží a područkami ks 1 25 060 25 060

IS 27 Židle odlévaná celohliníková 

IS 27a 953 02 0179 Židle odlévaná celohliníková bez područek metalicky šedá ks 5 4 350 21 750

IS 27b 953 02 0180 Židle odlévaná celohliníková s područkami metalicky šedá ks 5 4 750 23 750

IS 28 Neobsazeno

IS 29 Neobsazeno

IS 30 Neobsazeno

VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 2 118 825

953 02 02 KAVÁRNA A FOYER

IS 31 Židle celodřevěná ohýbaná stohovatelná 



IS 31a 953 02 0201 Židle dubová stohovatelná přírodní olejovaná ks 8 5 155 41 240

IS 31b 953 02 0202 Židle buková stohovatelná whitewash ks 8 4 230 33 840

IS 32 Židle dřevěná ohýbaná stohovatelná s čalouněným sedákem a opěrákem

IS 32a 953 02 0203 Židle dubová stohovatelná přírodní olejovaná s tmavošedou koženkou ks 4 6 830 27 320

IS 32a 953 02 0204 Židle dubová stohovatelná přírodní olejovaná s červenou koženkou ks 4 6 830 27 320

IS 33 Křeslo celodřevěné ohýbané 

IS 33a 953 02 0205 Křeslo dubové přírodní olejované ks 4 6 690 26 760

IS 33b 953 02 0206 Křeslo bukové whitewash ks 4 4 910 19 640

IS 34 Křeslo dřevěné ohýbané s čalouněným sedákem a opěrákem

IS 34a 953 02 0207 Křeslo bukové whitewash s tmavošedou látkou ks 4 6 590 26 360

IS 34b 953 02 0208 Křeslo bukové whitewash s červenou látkou ks 4 7 860 31 440

IS 34c 953 02 0209 Křeslo bukové whitewash se světlou kůží ks 8 7 860 62 880

IS 35 Židle barová dřevěná ohýbaná

IS 35a 953 02 0210 Židle barová dubová přírodní olejovaná ks 4 6 220 24 880

IS 35b 953 02 0211 Židle barová dubová přírodní olejovaná čalouněná červenou kůží ks 1 8 970 8 970

IS 36 Neobsazeno

IS 37 Neobsazeno

IS 38 Neobsazeno

IS 39 Neobsazeno

IS 40 Neobsazeno

KAVÁRNA A FOYER 330 650

953 02 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM A KOMERČNÍ PROSTOR

IS 41 953 02 0301 Křesílko blokové čalouněné koženkou, avocado ks 1 9 900 9 900

IS 42 953 02 0302 Trojkřesílko blokové čalouněné koženkou, avocado ks 1 14 500 14 500

IS 43 953 02 0303 Židle návštěvnická PU  avocado na nerezové kostře (v kolekci se židlí IS44) ks 1 10 500 10 500

IS 44 953 02 0304 Židle polyuretanová avocado na pístu s pěti kolečky (v kolekci se židlí IS45) ks 3 16 150 48 450

IS 45 953 02 0305 Židle polyuretanová avocado na pérovací nerez. kostře (v kolekci se židlí IS44) ks 4 10 215 40 860

IS 46 953 02 0306 Židle celodřevěná ohýbaná stohovatelná buková šedé moření ks 14 4 360 61 040

IS 47 953 02 0307 Sestava ze segmentů blokových čalounění klasik šedé, nerezová podnož sestava 1 92 000 92 000

IS 48 Neobsazeno

IS 49 Neobsazeno

IS 50 Neobsazeno

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 277 250

953 02 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU

IS 51 953 02 0401 Křeslo kancelářské čalouněné klasik vysoká záda 5 koleček, bez područek ks 14 6 320 88 480

IS 52 953 02 0402 Židle jídelní celodřevěná buková přírodní vysoký opěrák s prořezem ks 14 2 950 41 300

IS 53 953 02 0403 Křesílko půlkruhové celočalouněné na podnoži z kruhového nerezového profilu ks 8 11 025 88 200

IS 54 953 02 0404 Křesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu ks 2 9 900 19 800

IS 55 953 02 0405 Dvoukřesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu ks 1 12 400 12 400

IS 56 Neobsazeno

IS 57 Neobsazeno



IS 58 Neobsazeno

IS 59 Neobsazeno

IS 60 Neobsazeno

PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 250 180

953 02 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A ASTRONOMICKÉHO KLUBU

IS 61 953 02 0501 Křeslo kancelářské čalouněné bar codem vysoká záda 5 koleček, bez područek ks 4 7 970 31 880

IS 62 953 02 0502 Křeslo kanc. čaloun. bar codem vysoká záda 5 koleček, područky, podhlavník ks 1 9 790 9 790

IS 63 953 02 0503 Židle dubová přírodní ohýbaná s pérovou podnoží a područkami čalouněná kůží ks 5 10 380 51 900

IS 64 953 02 0504 Židle dubová z vrstveného dřeva bez područek přírodní bez čalounění ks 4 4 580 18 320

IS 65 953 02 0505 Křesílko blokové celočalouněné vzorované na podnoži z plochého nerez. profilu ks 1 9 900 9 900

IS 66 953 02 0506 Dvoukřesílko blokové celočalouněné vzor. na podnoži z plochého nerez. profilu ks 1 12 400 12 400

IS 67 953 02 0507 Sestava koženého křesla, dvoukřesla a taburetu na podnoži z nerez. profilu sestava 1 49 800 49 800

IS 68 953 02 0508 Židle stohovací plastová s područkami s chromovanými lyžinami ks 16 2 160 34 560

IS 69 953 02 0509 Křeslo dřevěné ve tvaru listu gingko s červeným sedákem na nerezové podnoži ks 1 25 500 25 500

IS 70 953 02 0510 Židle buková přírodní ohýbaná s pérovou podnoží a područkami ks 6 5 610 33 660

PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A ASTRONOMICKÉHO KLUBU 277 710

953 02 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY

IS 71 953 02 0601 Židle otočná stavitelná bez opěráku, z PU pěny, oc. Rám, 5 koleček ks 5 1 940 9 700

IS 72 953 02 0602 Židle otočná stavitelná s malým opěrákem z PU pěny, oc. rám, 5 koleček ks 4 1 940 7 760

IS 73 953 02 0603 Židle otočná stavitelná s ohýbaným sedákem/opěrákem, oc. rám,  5 koleček ks 4 2 440 9 760

IS 74 až Neobsazeno

IS 80 Neobsazeno

PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 27 220

Součet 3 281 835

poznámky:

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek 

prací a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.



g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy 

platnými v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.3. INTERIEROVÉ A EXTERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ

Část: CELKOVÁ REKAPITULACE

JKSO:

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Hana Pejšová

Datum: 26.03.2016

P.Č. Popis Cena celkem

Celková rekapitulce

1. D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ 11 726 023,00

2. D.3.1. EXTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ 419 360,00

mezisoučet 12 145 383,00

Vedlejší náklady

Součet bez DPH 12 145 383

DPH - 21%   2 550 530

CELKEM vč DPH 14 695 913





OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 02 - REVITALIZACE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU S NOVÝMI PŘÍSTAVBAMI 

Část: D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

JKSO:

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Hana Pejšová

Datum: 26.03.2016

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

INTERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ

953 01 IR - Interierové Regály 2 261 616,00

953 02 IS - Interierový Sedací nábytek 4 345 633,00

953 03 IT - InterierovÝ sTolový nábytek 2 087 682,00

953 04 IU - Interierový Úložný nábytek 1 923 290,00

953 05 IV - Interierové Všeobecné prvky 1 107 802,00

INTERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ Celkem 11 726 023,00

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 

poznámky:

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek prací 

a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou 

dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy platnými 

v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 02 - REVITALIZACE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU S NOVÝMI PŘÍSTAVBAMI 

Část: D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: IR - Interiérové Regály

JKSO: 953 DOPŇKY UVNITŘ BUDOV A NA BUDOVÁCH

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dotace SO02 

Revitalizace Interier

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

REKAPITULACE  REGÁLŮ

953 01 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 1 860 696

953 01 02 KAVÁRNA A FOYER 6 400

953 01 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 43 120

953 01 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 113 660

953 01 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 216 120

953 01 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 21 620

953 01 REKAPITULACE REGÁLŮ v Kč,- bez DPH 2 261 616

953 01 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ
ČÍTÁRNA A HALA SLUŽEB 1.NP

IR 01 953 01 0101 Regál knihovní systémový rámový pro nabídku a uložení časopisů dlouhý ks 1 23 800 23 800  

IR 02 953 01 0102 Regál knihovní systémový rámový pro nabídku a uložení časopisů krátký ks 1 8 050 8 050

IR 03 953 01 0103 Regál knihovní systémový rámový pro nabídku a uložení filmových DVD ks 1 9 350 9 350

ODDĚLENÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE 2.NP 1

IR 04 953 01 0104 Regál knihovní systémový (podpory masky) podlahový jednostranný nízký ks 4 16 975 67 900

IR 05 953 01 0105 Regál knihovní systémový (podpory masky) podlahový jednostranný vysoký ks 2 23 420 46 840

IR 06 953 01 0106 Pořadač knihovní pojízdný oboustranný, překližka multiplex bříza atyp ks 7 18 670 130 690

IR 07 953 01 0107 Regál knihovní malý kruh oboustranný nízký, překližka multiplex bříza atyp ks 1 91 360 91 360

IR 08 953 01 0108 Regál knihovní velký kruh oboustranný střední výška, př. multiplex bříza atyp ks 3 38 650 115 950

IR 09 953 01 0109 Regál knihovní velký kruh/rovný oboustr. střední výška, př. multiplex bříza atyp ks 1 38 650 38 650

IR 10 953 01 0110 Regál knihovní velký kruh oboustranný vysoký, překližka multiplex bříza atyp ks 1 162 420 162 420

IR 11 953 01 0111 Regál knihovní stavebnicový 8dílný nástěnný (písmena KNIHOVNA) ks 1 12 390 12 390

IR 12 953 01 0112 Regál knihovní stavebnicový 5dílný podlahový (písmena PISEK) ks 1 9 460 9 460

IR 13 953 01 0113 Regál knihovní systémový rámový jednostranný policový nízký krátký ks 1 7 980 7 980

IR 14 953 01 0114 Regál knihovní systémový rámový jednostranný policový nízký dlouhý ks 1 25 600 25 600

IR 15 953 01 0115 Regál knihovní systémový rámový oboustranný policový s pořadači vysoký ks 1 7 490 7 490

IR 16 953 01 0116 Regál knihovní systémový rámový jednostranný vysoký policový dlouhý ks 1 6 050 6 050

ODDĚLENÍ BELETRIE A ŽÁNROVÉ LITERATURY 2.NP

IR 17 953 01 0117 Regál knihovní systémový rámový jednostranný dlouhý policový ks 3 23 460 70 380 p.č. 1 - 1ks

29.1.2016



IR 18 953 01 0118 Regál knihovní systémový rámový oboustranný krátký policový a multimediální ks 1 14 230 14 230 p.č. 2 - 1ks

IR 19 953 01 0119 Regál knihovní systémový rámový jednostranný krátký policový a multimediální ks 1 5 870 5 870 p.č. 3 - 1ks

IR 20 953 01 0120 Regál knihovní systémový rámový oboustranný dlouhý policový ks 6 23 256 139 536

IR 21 953 01 0121 Regál knihovní systémový rámový oboustranný krátký policový a multimediální ks 1 19 680 19 680

IR 22 953 01 0122 Regál knihovní systémový rámový oboustranný krátký policový a nabídkový ks 1 26 980 26 980

IR 23 953 01 0123 Regál knihovní systémový rámový jednostranný dlouhý policový nízký ks 1 26 980 26 980

IR 24 953 01 0124 Zásuvka systémová posuvná podlahová pod regál buková, čalouněná ks 6 8 130 48 780

DIGITÁLNÍ UČEBNA A ODD. LITERATURY REGIONU A PARTNERSKÝCH MĚST 

3.NPIR 25 953 01 0125 Regál knihovní systémový rámový jednostranný policový a multimediální ks 1 28 350 28 350 p.č. 4 - 1ks

IR 26 953 01 0126 Regál knihovní systémový rámový jednostranný policový ks 3 22 350 67 050

IR 27 953 01 0127 Regál knihovní systémový rámový jednostranný krátký policový a nabídkový ks 2 22 350 44 700

IR 28 953 01 0128 Regál knihovní systém. rámový jednostranný nabídkový s boxy a pořadači ks 1 25 680 25 680

IR 29 953 01 0129 Regál knihovní systémový rámový oboustranný policový ks 2 19 350 38 700

IR 30 953 01 0130 Regál knihovní systémový rámový oboustranný s širšími policemi a dveřmi ks 1 18 600 18 600

IR 31 953 01 0131 Regál knihovní systémový rámový oboustranný s širšími policemi ks 3 23 120 69 360

ODDĚLENÍ NAUČNÉ LITERATURY 3.NP

IR 32 953 01 0132 Regál knihovní systémový rámový jednostranný policový ks 5 32 040 160 200 p.č. 5 - 1ks

IR 33 953 01 0133 Regál knihovní systémový rámový jednostranný policový ks 1 26 450 26 450 p.č. 6 - 1ks

IR 34 953 01 0134 Regál knihovní systémový rámový jednostranný krátký policový a multimediální ks 1 9 650 9 650 p.č. 7 - 1ks

IR 35 953 01 0135 Regál knihovní systémový rámový oboustranný policový ks 7 26 400 184 800

IR 36 953 01 0136 Regál knihovní systémový rámovýoboustranný kratší policový ks 2 17 930 35 860

IR 37 953 01 0137 Regál knihovní systémový rámovýoboustranný kratší policový a multimediální ks 1 18 570 18 570

IR 38 953 01 0138 Regál knihovní systémový rámovýoboustranný kratší policový a nabídkový ks 1 16 310 16 310

IR 39 Neobsazeno

IR 40 Neobsazeno

VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 1 860 696

953 01 02 KAVÁRNA A FOYER
KAVÁRNA

IR 41 953 01 0201 Regál skladovací systémový rámový jednostranný jednoduchý krátký policový sestava 2 3 200 6 400

KAVÁRNA A FOYER 6 400

953 01 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

IR 45 953 01 0301 Regál skladovací systémový rámový oboustranný složený policový ks 1 10 350 10 350

IR 46 953 01 0302 Regál skladovací systémový rámový jednostranný složený dlouhý policový ks 1 8 460 8 460

IR 47 953 01 0303 Regál skladovací systémový rámový jednostranný složený krátký policový ks 1 11 350 11 350

IR 48 953 01 0304 Regál skladovací systémový rámový jednostranný jednoduchý dlouhý policový ks 1 6 730 6 730

IR 49 953 01 0305 Regál skladovací systémový rámový jednostranný jednoduchý krátký policový ks 1 6 230 6 230

IR 50 Neobsazeno

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 43 120

953 01 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU

IR 51 953 01 0401 Regál knihovní systémový rámový oboustranný policový ks 3 14 520 43 560



IR 52 953 01 0402 Regál knihovní systémový rámový jednostranný policový ks 1 13 250 13 250

IR 53 953 01 0403 Regál knihovní systém. rámový jednostranný policový a nabídkový s pořadači ks 1 4 800 4 800

IR 54 953 01 0404 Regál systémový skříňkový jednostranný dlouhý policový s uzavír. Pásem ks 1 9 820 9 820

IR 55 953 01 0405 Regál skladovací systém. rámový jednostranný složený policový na přepravky ks 1 12 350 12 350

IR 56 953 01 0406 Regál skladovací systém. rámový jednostranný složený policový na pomůcky ks 2 2 890 5 780

IR 57 953 01 0407 Regál skladovací systémový rámový jednostranný jednoduchý policový ks 1 2 780 2 780

IR 58 953 01 0408 Regál skladovací systémový rámový jednostranný složený policový ks 2 2 680 5 360

IR 59 953 01 0409 Regál skladovací systémový rámový jednostranný složený delší policový ks 1 2 910 2 910

IR 60 953 01 0410 Regál skladovací systémový rámový jednostranný složený rohový policový ks 1 13 050 13 050

PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 113 660

953 01 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY

IR 61 953 01 0501 Regál skladovací systémový rámový jednostranný složený policový ks 4 5 230 20 920

IR 62 953 01 0502 Regálová atypická předstěna s dvojicí posuvných dveří ks 1 195 200 195 200

IR 63 až Neobsazeno

IR 70 Neobsazeno

PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 216 120

953 01 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY

IR 71 953 01 0601 Regál skladovací systémový rámový jednostranný složený policový ks 1 3 680 3 680

IR 72 953 01 0602 Regál skladovací systémový rámový jednostranný jednoduchý policový ks 1 5 860 5 860

IR 73 953 01 0603 Regál skladovací systémový rámový jednostranný krátký složený policový ks 1 3 680 3 680

IR 74 953 01 0604 Regál skladovací systémový rámový jednostranný dlouhý složený policový ks 1 6 050 6 050

IR 75 953 01 0605 Regál skladovací systémový rámový jednostranný kratší úzký složený policový ks 1 2 350 2 350

IR 76 až Neobsazeno

IR 80 Neobsazeno

PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 21 620

Součet 2 261 616

poznámky:

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek 

prací a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.



Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy 

platnými v ČR



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 02 - REVITALIZACE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU S NOVÝMI PŘÍSTAVBAMI 

Část: D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: IS - Interiérový Sedací nábytek

JKSO: 953 DOPŇKY UVNITŘ BUDOV A NA BUDOVÁCH

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dotace SO02 

Revitalizace Interier

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

REKAPITULACE  SEDACÍHO NÁBYTKU

953 02 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 3 238 761

953 02 02 KAVÁRNA A FOYER 397 921

953 02 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 115 317

953 02 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 218 592

953 02 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 311 482

953 02 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 63 560

953 02 REKAPITULACE SEDACÍHO NÁBYTKU v Kč,- bez DPH 4 345 633

953 02 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

IS 01 Židle stohovatelná dřevěná ohýbaná, pro spojování do řad s krytkou

IS 01a 953 02 0101 Židle stohovatelná buková whitewash bez čalounění ks 76 7 100 539 600

IS 01b 953 02 0102 Židle stohovatelná buková whitewash čalouněná šedě látkou typu exclusive ks 19 8 628 163 932

IS 01c 953 02 0103 Židle stohovatelná buková whitewash čalouněná červeně kvalitní koženkou ks 9 8 397 75 573

IS 01d 953 02 0104 Vozík na převoz židlí ks 3 10 521 31 563

IS 02 953 02 0105 Židle stohovatelná buková whitewash čalouněná šedě látkou typu exclusive ks 5 8 231 41 155

IS 03 953 02 0106 Židle návštěvnická čalouněná vysoce kvalitní koženkou, červená ks 4 4 520 18 080

IS 04 Židle knihovnická (kancelářská) s područkami na středovém pístu s pěti kolečky 

IS 04a 953 02 0107 Židle knihovnická (kancelářská) červená s područkami v hale služeb ks 3 11 350 34 050

IS 04b 953 02 0108 Židle knihovnická hnědošedá s područkami v beletrii ks 1 11 350 11 350

IS 04c 953 02 0109 Židle knihovnická makově červená  s područkami v dětském oddělení ks 1 11 350 11 350

IS 04d 953 02 0110 Židle knihovnická černá  s područkami v oddělení naučné literatury ks 1 11 350 11 350

IS 04e 953 02 0111 Židle knihovnická tmavo šedá  s područkami v regionální literatuře ks 1 11 350 11 350

IS 05 Židle návštěvnická celodřevěná s pérovou podnoží a područkami bez čalounění

IS 05a 953 02 0112 Židle návštěvnická dubová přírodní ks 2 11 149 22 298

IS 05b 953 02 0113 Židle návštěvnická buková černě mořená ks 4 7 455 29 820

IS 05c 953 02 0114 Židle návštěvnická buková whitewash ks 4 7 455 29 820

IS 06 Židle návštěvnická dřevěná s pérovou podnoží a područkami čalouněná 

IS 06a 953 02 0115 Židle návštěvnická dubová přírodní, čalounění kvalitní koženkou ks 4 12 008 48 032

29.1.2016



IS 06b 953 02 0116 Židle návštěvnická buková černě mořená, čalounění exclusive ks 14 9 248 129 472 p.č. 8 - 4ks

IS 06c 953 02 0117 Židle návštěvnická buková whitewash, čalounění kůže ks 8 10 884 87 072

IS 07 Židle návštěvnická celodřev. vrstveného dřeva bez područek bez čalounění

IS 07a 953 02 0118 Židle návštěvnická buková černě mořená ks 8 4 264 34 112

IS 07b 953 02 0119 Židle návštěvnická buková whitewash ks 2 4 264 8 528

IS 07c 953 02 0120 Židle návštěvnická buková barevná (4 barvy - každá jiná) ks 4 5 446 21 784

IS 08 Židle návštěvnická pro PC učebnu, buková překližka, čalouněná, nerez. podnož 

IS 08a 953 02 0121 Židle návštěvnická černě mořená, bez područek ks 19 4 260 80 940 p.č. 9 - 19ks

IS 08b 953 02 0122 Židle návštěvnická červeně čalouněná, bez područek ks 5 4 520 22 600 p.č. 10 - 5ks

IS 09 Trojnožka návštěvnická celodřevěná šroubovací, buková  

IS 09a 953 02 0123 Trojnožka návštěvnická buková šroubovací, moření dub ks 5 5 310 26 550 p.č. 11 - 5ks

IS 09b 953 02 0124 Trojnožka návštěvnická buková šroubovací, moření wenge ks 3 5 310 15 930 p.č. 12 - 3ks

IS 10 Židle návštěvnická hliníková sklápěcí 

IS 10a 953 02 0125 Židle návštěvnická hliníková sklápěcí s potahem z přírodní hověziny ks 4 7 610 30 440 p.č. 13 - 1ks

IS 10b 953 02 0126 Židle návštěvnická hliníková sklápěcí s potahem z černé kůže ks 10 7 610 76 100 p.č. 14 - 1ks

IS 11 Židle dětská celodřevěná klasická přírodní s barevným sedákem

IS 11a 953 02 0127 Židle dětská celodřevěná s modrým (bílým, červeným) sedákem ks 3 2 510 7 530

IS 11b 953 02 0128 Židle dětská celodřevěná se žlutým (modrým) sedákem ks 2 2 510 5 020

IS 12 953 02 0129 Sestava z dřevěné překližky tvořená stolkem a 4 stoličkami ve tvaru puzzle ks 2 19 800 39 600

IS 13 Židle, křesílka a pytle dětské podle zmenšených designových originálů 

IS 13a 953 02 0130 Židle dětská plastová černá ks 1 980 980

IS 13b 953 02 0131 Židle dětská drátěná bílá s červeným látkovým sedákem ks 1 1 850 1 850

IS 13c 953 02 0132 Židle dětská plastová hranatá nebo kulatá ks 1 1 620 1 620

IS 13d 953 02 0133 Židle dětská plastová růžová s dřevěnou podnoží ks 1 1 620 1 620

IS 13e 953 02 0134 Židle dětská plastová VIP kolečková ks 2 3 850 7 700

IS 13f 953 02 0135 Židle dětská dcelodřevěná thonet petit modrá ks 1 4 950 4 950

IS 13g 953 02 0136 Kresilko kruhové celotextilni na suché zipy rozkladaci - 4 barevné provedení ks 4 1 730 6 920

IS 13h 953 02 0137 Židle dětská plastová po jedné houpací žlutá Dodo, kočka, pes, převracecí ks 4 3 120 12 480

IS 13i 953 02 0138 Stolička plastová sloní tlapa černa (bílá) ks 2 740 1 480

IS 13j 953 02 0139 Sedací míč v textilním šedém potahu VLUV ks 1 2 350 2 350

IS 13k 953 02 0140 Pytel textilní z kortexinu s výplní PS, dvojitý uzávěr, oranžový, zelenožlutý ks 3 1 890 5 670

IS 13l 953 02 0141 Drumboxy a cajon ks 3 4 650 13 950

IS 13m 953 02 0142 Rotační sedátko z polykarbonátu červené ks 1 2 500 2 500

IS 14 Křeslílka a sedáky závěsné dětské až mládežnické

IS 14a 953 02 0143 Křesílko závěsné textilní s dřevěnou rozpěrkou žirafa, zebra ks 2 15 380 30 760

IS 14b 953 02 0144 Křesílko závěsné textilní s dřevěnými rozpěrkami červené ks 1 7 640 7 640

IS 14c 953 02 0145 Kokon závěsný ks 1 15 630 15 630

IS 14d 953 02 0146 Křeslo závěsné ve tvaru červené lavice ks 1 24 100 24 100

IS 14e 953 02 0147 Křesílko závěsné textilní masážní v hořčicové barvě ks 1 20 130 20 130

IS 15 Křesla závěsná pro dospělé

IS 15a 953 02 0148 Křeslo závěsné kruhové proutěné nelakované s hnědým textilním polstrováním ks 1 5 980 5 980 p.č. 15 - 1ks

IS 15b 953 02 0149 Křeslo závěsné oválné proutěné nelakované s přírodně bílým polstrováním ks 1 6 420 6 420 p.č. 16 - 1ks

IS 16 Polokřeslo návštěvnické čalouněné se 4 dřevěnýma nohama pro galerii

IS 16a 953 02 0150 Polokřeslo návštěvnické čalouněné šedé se 4 dubovýma nohama ks 10 10 690 106 900

IS 16b 953 02 0151 Polokřeslo návštěvnické čalouněné červené se 4 dubovýma nohama ks 2 10 690 21 380

IS 17 Křesílko půlkruhové celočalouněné na podnoži z kruhového nerezového profilu



IS 17a 953 02 0152 Křesílko půlkruhové čalouněné vysoce kvalitní koženkou, červené ks 14 17 100 239 400

IS 17b 953 02 0153 Křesílko půlkruhové čalouněné látkou klasik, tlumeně vzorované ks 7 17 100 119 700 p.č. 17- 7ks

IS 17c 953 02 0154 Křesílko půlkruhové čalouněné látkou klasik, oranžové ks 2 17 100 34 200

IS 18 Dvoukřesílko půlkruhové celočalouněné na podnoži z kruhového nerez. profilu

IS 18a 953 02 0155 Dvoukřesílko půlkruhové čalouněné vysoce kvalitní koženkou, červené ks 1 26 300 26 300

IS 18b 953 02 0156 Dvoukřesílko půlkruhové čalouněné látkou, tlumeně vzorované ks 1 26 300 26 300 p.č. 18- 1ks

IS 19 Křesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu

IS 19a 953 02 0157 Křesílko blokové čalouněné koženkou, 3x černé, 1x červené ks 4 17 100 68 400

IS 19b 953 02 0158 Křesílko blokové čalouněné látkou, barva dkle výběru ks 4 17 100 68 400

IS 19c 953 02 0159 Křesílko blokové čalouněné látkou koženkou, šedé ks 3 17 100 51 300 p.č. 19- 3ks

IS 20 Dvoukřesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu

IS 20a 953 02 0160 Dvoukřesílko blokové čalouněné koženkou, červené ks 2 27 890 55 780

IS 20b 953 02 0161 Dvoukřesílko blokové čalouněné koženkou, černé ks 2 27 890 55 780

IS 20c 953 02 0162 Dvoukřesílko blokové čalouněné barevnou látkou komfort ks 2 27 890 55 780

IS 20d 953 02 0163 Dvoukřesílko blokové čalouněné látkou komfort, tmavošedé ks 2 27 890 55 780 p.č. 20- 2ks

IS 20e 953 02 0164 Dvoukřesílko blokové čalouněné látkou komfort, červené ks 3 27 890 83 670

IS 21 Sestava pohodlná pro kojení včetně sedacího polštářku ke křeslu

IS 21a 953 02 0165 Křeslo čalouněné červenou koženkou na chrom. středové podnoži se 4 nohami ks 1 17 010 17 010

IS 21b 953 02 0166 Podnožka z ohýbaného dřeva s gumým nášlapem ks 1 4 720 4 720

IS 22 Ušáci a poufy různých druhů pro oddělení beletrie

IS 22b 953 02 0167 Ušák čalouněný patchworkový na dřevěné podnoži s taburetem ks 1 12 680 12 680 p.č. 21- 1ks

IS 22e 953 02 0168 Ušák s přídavným nástavcem a podnožkou ks 1 18 240 18 240 p.č. 22- 1ks

IS 22f 953 02 0169 Pouf pletený zelený na dřevěné podnoži ks 1 4 590 4 590 p.č. 23- 1ks

IS 23 Konferenční kouty v naučné literatuře

IS 23a 953 02 0170 Dvoukřeslo kubické červeně čalouněné, úchyty pro paravan, 4 nohy chrom ks 2 21 200 42 400

IS 23b 953 02 0171 Paravan celočalouněný vysoký pro dvoukřeslo, tmavo šedý ks 2 11 860 23 720

IS 24 953 02 0172 Stolička klavírová obdélná stavitelná černý klavírní lak, potah velur ks 1 4 200 4 200

IS 25 Polštář sedací s výplní PS obdélný

IS 25a 953 02 0173 Polštář sedací červený, modrý, bílý ks 3 1 540 4 620 p.č. 24- 3ks

IS 25b 953 02 0174 Polštář sedací šedý, tmavošedý, černý ks 3 1 540 4 620 p.č. 25- 3ks

IS 26 953 02 0175 Trojkřeslo s ohýbané překližky s nerezovou podnoží a područkami ks 1 39 780 39 780

IS 27 Židle odlévaná celohliníková 

IS 27a 953 02 0176 Židle odlévaná celohliníková bez područek metalicky šedá ks 6 3 820 22 920

IS 27b 953 02 0177 Židle odlévaná celohliníková s područkami metalicky šedá ks 6 3 820 22 920

IS 28 953 02 0178 Fotel klasický čalouněný s dřevěnou podnoží červený ks 1 25 460 25 460 p.č. 26- 1ks

IS 29 Židle stohovatelná plastová na chromovaných lyžinách

IS 29a 953 02 0179 Židle stohovatelná plastová na chromovaných lyžinách bez stolku, bílá ks 12 2 630 31 560

IS 29b 953 02 0180 Židle stohovatelná plastová na chromovaných lyžinách bez stolku, šedá ks 12 2 630 31 560 p.č. 27- 30ks

IS 29c 953 02 0181 Židle stohovatelná plastová na chromovaných lyžinách bez stolku, červená ks 6 2 630 15 780

IS 30 953 02 0182 Vozík na převoz stohovatelných židlí ks 2 1 590 3 180 p.č. 28- 2ks

VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 3 238 761

953 02 02 KAVÁRNA A FOYER

IS 31 Židle celodřevěná ohýbaná stohovatelná 



IS 31a 953 02 0201 Židle dubová stohovatelná přírodní olejovaná ks 8 7 083 56 664

IS 31b 953 02 0202 Židle buková stohovatelná whitewash (dalších 6 židlí ke stolu použít ze sálu) ks 2 5 628 11 256

IS 32 Židle dřevěná ohýbaná stohovatelná s čalouněným sedákem a opěrákem

IS 32a 953 02 0203 Židle dubová stohovatelná přírodní olejovaná s tmavošedou koženkou ks 4 8 000 32 000

IS 32b 953 02 0204 Židle dubová stohovatelná přírodní olejovaná s červenou koženkou ks 4 8 000 32 000

IS 33 Křeslo celodřevěné ohýbané 

IS 33a 953 02 0205 Křeslo dubové přírodní olejované ks 4 9 124 36 496

IS 33b 953 02 0206 Křeslo bukové whitewash ks 4 6 521 26 084

IS 34 Křeslo dřevěné ohýbané s čalouněným sedákem a opěrákem

IS 34a 953 02 0207 Křeslo bukové whitewash čalouněné tmavošedou látkou ks 4 9 223 36 892

IS 34b 953 02 0208 Křeslo bukové whitewash čalouněné červenou látkou typu exclusive ks 4 9 223 36 892

IS 34c 953 02 0209 Křeslo bukové whitewash se světlou kůží ks 8 10 430 83 440

IS 35 Židle barová dřevěná ohýbaná

IS 35a 953 02 0210 Židle barová dubová přírodní olejovaná ks 4 8 512 34 048

IS 35b 953 02 0211 Židle barová dubová přírodní olejovaná čalouněná červenou kůží ks 1 12 149 12 149

IS 36 až Neobsazeno

IS 40 Neobsazeno

KAVÁRNA A FOYER 397 921

953 02 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

IS 41 953 02 0301 Křesílko blokové čalouněné koženkou, avocado ks 1 15 210 15 210

IS 42 953 02 0302 Trojkřesílko blokové čalouněné koženkou, avocado ks 1 34 680 34 680

IS 43 953 02 0303 Židle návštěvnická čalouněná  avocado na nerezové kostře ks 2 4 520 9 040

IS 44 953 02 0304 Židle kancelářská avocado na pístu s pěti kolečky ks 3 9 849 29 547

IS 45 953 02 0305 Židle konferenční avocado na pístu s pěti kolečky ks 4 6 710 26 840

IS 46 Neobsazeno

IS 47 Neobsazeno

IS 48 Neobsazeno

IS 49 Neobsazeno

IS 50 Neobsazeno

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 115 317

953 02 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU

IS 51 953 02 0401 Křeslo kancelářské čalouněné klasik vysoká záda 5 koleček, bez područek ks 11 5 870 64 570

IS 52 953 02 0402 Židle jídelní celodřevěná buková přírodní vysoký opěrák s prořezem ks 13 4 008 52 104 p.č. 29- 8ks

IS 53 953 02 0403 Křesílko půlkruhové celočalouněné na podnoži z kruhového nerezového profilu ks 4 15 210 60 840

IS 54 953 02 0404 Křesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu ks 1 11 250 11 250

IS 55 953 02 0405 Dvoukřesílko blokové celočalouněné na podnoži z plochého nerezového profilu ks 1 21 300 21 300

IS 56 953 02 0406 Židle ohýbaná buková whitewash ks 2 4 264 8 528

IS 57 Neobsazeno

IS 58 Neobsazeno

IS 59 Neobsazeno

IS 60 Neobsazeno



PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 218 592

953 02 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY

IS 61 953 02 0501 Židle kancelářská čalouněné ergonomické, 5 koleček, s područkami 5D ks 3 5 930 17 790

IS 62 953 02 0502 Židle kancelářská s hlav. opěrkou, čalounění komfort, 5 koleček, područky ks 1 14 790 14 790

IS 63 953 02 0503 Židle dubová přírodní ohýbaná s pérovou podnoží a područkami, čalouněná kůží ks 5 14 790 73 950

IS 64 953 02 0504 Židle dubová z vrstveného dřeva bez područek přírodní bez čalounění ks 3 4 264 12 792

IS 65 953 02 0505 Křesílko blokové celočalouněné vzorované na podnoži z plochého nerez. profilu ks 4 15 210 60 840

IS 66 953 02 0506 Dvoukřesílko blokové celočalouněné vzor. na podnoži z plochého nerez. profilu ks 2 21 300 42 600

IS 67 953 02 0507 Židle konferenční, čalounění komfort, síťová záda, 5 koleček, ks 2 10 810 21 620

IS 68 953 02 0508 Židle stohovací plastová s područkami s chromovanými lyžinami ks 16 1 985 31 760 p.č. 30- 16ks

IS 69 953 02 0509 Židle buková přírodní ohýbaná s pérovou podnoží a područkami ks 6 5 820 35 340

IS 70 Neobsazeno

PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 311 482

953 02 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY

IS 71 953 02 0601 Židle otočná stavitelná bez opěráku, z PU pěny, ocelový rám, 5 koleček ks 6 2 640 15 840

IS 72 953 02 0602 Židle otočná stavitelná s malým opěrákem z PU pěny, ocelový rám, 5 koleček ks 8 4 520 36 160

IS 73 953 02 0603 Židle otočná stavitelná s ohýbaným sedákem/opěrákem, oc. rám,  5 koleček ks 4 2 890 11 560

IS 74 až Neobsazeno

IS 80 Neobsazeno

PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 63 560

Součet 4 345 633

poznámky:

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek 

prací a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 



g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy 

platnými v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 02 - REVITALIZACE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU S NOVÝMI PŘÍSTAVBAMI 

Část: D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: IT - Interiérový sTolový nábytek

JKSO: 953 DOPŇKY UVNITŘ BUDOV A NA BUDOVÁCH

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dotace SO02 

Revitalizace Interier

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

REKAPITULACE  STOLOVÉHO NÁBYTKU

953 03 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 1 358 220

953 03 02 KAVÁRNA A FOYER 216 111

953 03 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM A WC KOMERČNÍHO PROSTORU 44 760

953 03 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 185 732

953 03 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 141 079

953 03 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 141 780

953 03 REKAPITULACE STOLOVÉHO NÁBYTKU v Kč,- bez DPH 2 087 682

953 03 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

IT 01 953 03 0101 Stůl stohovatelný rozebíratelný systémový, stolní deska lamino, nohy nerez sestava 18 4 950 89 100

IT 02 953 03 0102 Stůl skládací menší sériový předsednický, stolní deska bílá, nohy anthracit ks 2 7 650 15 300

IT 03 953 03 0103 Pult řečnický sériový s odkládací policí, konstrukce antracit, kolečka ks 1 7 050 7 050

IT 04 953 03 0104 Stolek pro čítárnu skl. satinovaný, dubový masiv, nerez. konstr. dle křesílka IS17 ks 1 7 320 7 320

IT 05 953 03 0105 Stolek pro čítárnu, různé stolní desky, nerezová konstrukce dle křesílka IS17 ks 9 7 080 63 720

IT 06 953 03 0106 Stolek pro galerii, různé stolní desky, dubové nohy dle křesílka IS16 ks 6 11 720 70 320

IT 07 953 03 0107 Stůl čtvercový jednací dřevěný masiv beletrie atyp ks 1 6 850 6 850 p.č. 31 - 1ks

IT 08 953 03 0108 Stůl se zásuvkami pod deskou pro mix pult a herní konzoli, dřevěný masiv atyp ks 1 14 280 14 280

IT 09 953 03 0109 Stůl studijní nižší pro dětské oddělení dřevěný masiv bříza atyp, pro PC ks 1 13 940 13 940

IT 10 953 03 0110 Stůl studijní pro dětské oddělení dřevěný masiv bříza atyp ks 4 12 420 49 680

IT 11 Stůl studijní dřevěný masiv roztahovací se skleněnou vložkou atyp

IT11a 953 03 0111 Stůl studijní pro dětské oddělení do interaktivního koutu mládeže masiv bříza atyp ks 2 20 620 41 240

IT11b 953 03 0112 Stůl studijní pro oddělení beletrie masiv dub atyp ks 2 23 150 46 300

IT 12 953 03 0113 Stůl dětský pro oddělení beletrie dřevěný masiv dub atyp ks 1 12 840 12 840

IT 13 953 03 0114 Stůl studijní pro odd. naučné lit. skleněná stolní deska, ocel. konstrukce atyp ks 13 14 800 192 400 p.č. 32 - 4ks

IT 14 953 03 0115 Stůl PC pro odd. naučné lit. skl. stolní deska, ocel. konstrukce atyp ks 3 16 040 48 120

IT 15 953 03 0116 Stůl studijní pro regionální lit. stolní deska masiv buk, ocelová konstrukce atyp ks 3 19 350 58 050

IT 16 953 03 0117 Stůl studijní do učebny PC, sklo čiré (motherboardy), ocelová konstrukce atyp ks 24 14 710 353 040 p.č. 33 - 24ks

IT 17 953 03 0118 Stůl lektora do učebny PC, sklo čiré (motherboardy), ocelová konstrukce atyp ks 1 11 390 11 390 p.č. 34 - 1ks

IT 18 953 03 0119 Stolek konferenční větší, stolní deska masiv buk, hliníková konstrukce systém. ks 1 8 100 8 100

29.1.2016



IT 19 953 03 0120 Stolek konferenční menší systémový, stolní deska HPL, AL konstrukce ks 2 5 200 10 400 p.č. 35 - 1ks

IT 20 953 03 0121 Stolek odkládací pro jazykový kout třínohý dubový masiv ks 1 4 320 4 320

IT 21 953 03 0122 Stolek pro mládež, deska překližka multiplex bříza, nerez. konstrukce dle IS19 ks 2 9 150 18 300

IT 22 953 03 0123 Stolek pro kreativní kout, střední, nerezová konstrukce dle křesílka IS19 ks 2 7 110 14 220 p.č. 36 - 2ks

IT 23 953 03 0124 Stůl pro kout požárního schodiště velký, čiré sklo, konstrukce odlévaný hliník ks 2 12 300 24 600

IT 24 953 03 0125 Stolek dětský do oddělení naučné lit., dřevěný masiv, červená stolní deska ks 1 4 020 4 020

IT 25 953 03 0126 Stolky bukové tři velikosti s deskou a policí, sestava sv. modrá, černá a losos ks 1 16 750 16 750

IT 26 953 03 0127 Stolek odkládací systémový dubový velký se stolní deskou z MDF bílá ks 1 3 990 3 990

IT 27 953 03 0128 Stůl skládací půlkruhový, stolní deska lamino, nohy chrom ks 4 16 200 64 800 p.č. 37 - 4ks

IT 28 953 03 0129 Stůl skládací čtvercový, stolní deska lamino, nohy chrom ks 13 4 980 64 740 p.č. 38 - 12ks

IT 29 953 03 0130 Stolek přebalovací sklápěcí systémový ks 2 6 500 13 000

IT 30 953 03 0131 Vozík pro desky stolů ks 2 5 020 10 040

VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 1 358 220

953 03 02 KAVÁRNA A FOYER

IT 31 953 03 0201 Stolek kavárenský dubový ohýbaný přírodní olejovaný s černou základnou ks 5 17 600 88 000

IT 32 953 03 0202 Stolek barový bukový ohýbaný whitewash s černou základnou ks 3 12 587 37 761

IT 33 953 03 0203 Stolek konferenční malý bukový ohýbaný whitewash s černou základnou ks 1 12 300 12 300

IT 34 953 03 0204 Stolek konf. střední nízký bukový ohýbaný whitewash s černou základnou ks 1 14 350 14 350

IT 35 953 03 0205 Stolek konf. střední vysoký bukový ohýbaný whitewash s černou základnou ks 1 16 200 16 200

IT 36 953 03 0206 Stolek konferenční velký bukový ohýbaný whitewash s černou základnou ks 1 18 000 18 000

IT 37 953 03 0207 Stůl jídelní celodřevěný bukový ohýbaný whitewash ks 1 29 500 29 500

IT 38 Neobsazeno

IT 39 Neobsazeno

IT 40 Neobsazeno

KAVÁRNA A FOYER 216 111

953 03 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM A WC KOMERČNÍHO PROSTORU

IT 41 953 03 0301 Stolek konferenční obdélný, satinované sklo, nerezová konstrukce dle IS19 ks 1 6 500 6 500

IT 42 953 03 0302 Pult pro psaní a osazení dotykového monitoru s katalogem, atyp ks 1 12 500 12 500

IT 43 953 03 0303 Stůl jednací obdélný, stolní deska patinující ocel, ocelová konstrukce, atyp ks 1 7 980 7 980

IT 44 953 03 0304 Stůl pracovní obdélný, stolní deska překližka multiplex bříza, ocel, pro PC ks 1 8 130 8 130

IT 45 953 03 0305 Stolek odkládací u zrcadla ks 1 9 650 9 650

IT 46 Neobsazeno

IT 47 Neobsazeno

IT 48 Neobsazeno

IT 49 Neobsazeno

IT 50 Neobsazeno

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 44 760

953 03 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU

IT 51 953 03 0401 Stůl pracovní, stolní deska různé provedení, dřevěný masiv bříza, pro PC, atyp ks 5 6 410 32 050

IT 52 953 03 0402 Stůl pracovní třívrstvý, bílošedočerný, nohy ocel šedá metalíza, pro PC ks 4 6 890 27 560



IT 53 953 03 0403 Stůl pracovní velký třívrstvý, bílošedočerný, nohy ocel šedá metalíza, pro balení ks 1 16 280 16 280

IT 54 953 03 0404 Stolní desky pracovní a odkládací, březová překližka, ocel. konzoly (5 dílů) atyp ks 1 18 560 18 560

IT 55 953 03 0405 Stůl jídelní menší systémový bukový pro denní místnost ks 1 16 314 16 314

IT 56 953 03 0406 Stůl jídelní větší systémový bukový pro denní místnost ks 1 22 198 22 198

IT 57 Neobsazeno

IT 58 953 03 0408 Stolek bukový střední s deskou a policí z MDF světle šedá ks 3 11 320 33 960

IT 59 953 03 0409 Stolek konfereční čtvercový, stolní deska masiv, nerezová konstrukce dle IS54 ks 1 5 910 5 910

IT 60 953 03 0410 Stůl pracovní elektricky výsuvný, šedá deska, bílé nohy ks 1 12 900 12 900

PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 185 732

953 03 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY

IT 61 953 03 0501 Stůl pracovní, březová překližka multiplex, ocel. konstrukce, pro PC, atyp ks 2 6 770 13 540

IT 62 953 03 0502 Stůl pracovní systémový velký dubový, pro PC, komplet se stolem IT63 ks 1 36 248 36 248

IT 63 953 03 0503 Stůl pracovní systémový menší dubový, komplet se stolem IT62 ks 1 32 711 32 711

IT 64 953 03 0504 Stolek konfereční čtvercový větší, skleněná deska volná, nerez. konstrukce ks 1 7 420 7 420

IT 65 953 03 0505 Stolek konfereční čtvercový menší, skleněná deska volná, nerez. konstrukce ks 1 3 990 3 990

IT 66 953 03 0506 Stolek konfereční čtvercový malý, skleněná deska, nerez. konstrukce dle IS65 ks 1 4 620 4 620

IT 67 953 03 0507 Stůl jednací čtvercový HPL deska bílá se 4mi 3drát. nohama hairpin chrom ks 3 12 350 37 050 p.č. 39 - 3ks

IT 68 953 03 0508 Stolek konfereční čtvercový menší, skleněná deska volná, nerez. konstrukce ks 1 5 500 5 500

IT 69 Neobsazeno

IT 70 Neobsazeno

PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 141 079

953 03 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY

IT 71 953 03 0601 Stůl šatní lamino bílé, ocelová konstrukce ks 5 5 900 29 500

IT 72 953 03 0602 Stolice truhlářská 1500 mm ks 1 16 850 16 850

IT 73 953 03 0603 Stůl prac. dílenský ocelový s buk. deskou, pojízd. kontejnerem a svěrákem ks 1 13 820 13 820

IT 74 953 03 0604 Stůl pracovní a odkladací pojízdný lamino šedé, ocelová konstrukce, kolečka ks 4 5 390 21 560

IT 75 953 03 0605 Stůl prac. dílenský velký ocelový s bukovou deskou a pojízdným kontejnerem ks 1 15 630 15 630

IT 76 953 03 0606 Stůl pracovní knihařský s přifrádkami na papíry ks 2 11 230 22 460

IT 77 953 03 0607 Stůl pracovní antistatický s pracovní deskou ESD, ocelová konstrukce ks 1 7 600 7 600

IT 78 953 03 0608 Stolní desky pracovní a odkládací, bř. překližka multiplex, ocel. konzoly (6 dílů) atyp ks 1 14 360 14 360

IT 79 Neobsazeno

IT 80 Neobsazeno

PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 141 780

Součet 2 087 682

poznámky:

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.



Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy platnými 

v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek prací 

a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 02 - REVITALIZACE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU S NOVÝMI PŘÍSTAVBAMI 

Část: D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: IU - Interiérový Uložný nábytek

JKSO: 953 DOPŇKY UVNITŘ BUDOV A NA BUDOVÁCH

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dotace SO02 

Revitalizace Interier

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

REKAPITULACE  ÚLOŽNÉHO NÁBYTKU

953 04 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 1 122 140

953 04 02 KAVÁRNA A FOYER 6 900

953 04 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM A WC KOMERČNÍHO PROSTORU 101 180

953 04 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 284 000

953 04 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 286 060

953 04 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 123 010

953 04 REKAPITULACE ÚLOŽNÉHO NÁBYTKU v Kč,- bez DPH 1 923 290

953 04 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

IU 01 953 04 0101 Skříňka s 12 úložnými boxy na mincovní zámky a 12 boxy na elektron. zámky ks 1 11 300 11 300

IU01z 953 04 0102 Elektronické zámky pro boxy v položce IU01 ks 12 3 200 38 400

IU02 Pult s kontejnery pro beletrii, dub přírodní / dub bělený

IU 02a 953 04 0103 Pult nízký s 2 otevřenými oboustran.úložnými kontejnery pro deskové hry atd.

s 2 otevřenými oboustran.úložnými kontejnery pro deskové hry atd.

ks 1 19 500 19 500

IU 02b 953 04 0104 Pult vysoký s 2 otevřenými oboustran.úložnými kontejnery pro rezervaci knih ks 1 24 100 24 100

IU 03 Pult s policí a úložným prostorem s výklopnými dvířky 

IU 03a 953 04 0105 Pult s policí a úložným prostorem,  dub přírodní / dub bělený ks 1 13 520 13 520

IU 03b 953 04 0106 Pult s policí a úložným prostorem, bříza přírodní / buk černě mořený ks 1 9 530 9 530

IU 04 953 04 0107 Skříňka úložná zásuvková s přístěnnou policí, čela zásuvek ocel ks 1 18 310 18 310 p.č. 40 - 1ks

IU 05 Skříňky úložné dřevěné pro dětské oddělení, bříza přírodní 

IU 05a 953 04 0108 Skříňka úložná zásuvková s přístěn. policí, čela zásuvek barevné plexisklo ks 2 14 210 28 420

IU 05b 953 04 0109 Kontejner úložný zásuvková, čela zásuvek barevné plexisklo ks 2 11 950 23 900

IU 05c 953 04 0110 Kontejner úložný zásuvkový 2.NP oboustranný ks 1 21 420 21 420

IU 06 Skříňka úložná zásuvková 

IU 06a 953 04 0111 Skříňka úložná zásuvková pro obsluhu oddělení naučné literatury ks 1 15 200 15 200

IU 06b 953 04 0112 Skříňka úložná zásuvková pro obsluhu části regionální literatury ks 1 13 950 13 950

IU 07 953 04 0113 Skříňky úložné zásuvkové pro PC učebnu, pětidílné ks 1 61 320 61 320 p.č. 41 - 1ks

IU 08 953 04 0114 Skříňky úložné se zásuvkami a středovým stolem pro kreativní kout, trojdílné ks 1 34 850 34 850 p.č. 42 - 1ks

IU 09 953 04 0115 Skříňka úložná 4dvéřová ve tvaru domků pro dětský vzdělávací kout ks 1 8 480 8 480

IU 10 953 04 0116 Vitrína prezentační pro vzácné tisky ks 5 8 200 41 000

29.1.2016



IU 11 Pult s kontejnery pro naučnou literaturu 

IU 11a 953 04 0117 Pult nízký s 2 otevřenými oboustran. úložnými kontejnery pro vrácené knihy atd. ks 1 12 670 12 670

IU 11b 953 04 0118 Pult vysoký s 2 otevřenými oboustran. úložnými kontejnery pro noty ks 1 17 300 17 300

IU 12 953 04 0119 Police skleněná zapuštěný lineární nosník systémový ks 7 5 100 35 700

IU 13 953 04 0120 Skříňka úložná otevřená svislá pro úklidové komory na WC pro veřejnost ks 3 3 850 11 550

IU 14 953 04 0121 Police pro halu služeb ks 1 2 460 2 460

IU 15 953 04 0122 Kontejner zásuvkový pojízdný pod pracovní stůl v hale služeb atyp ks 6 9 870 59 220

IU 16 953 04 0123 Kontejner zásuvkový pojízdný pod obslužný pult v hale služeb atyp ks 3 6 320 18 960

IU 17 953 04 0124 Kontejner zásuvkový pojízdný pod obslužný pult beletrie atyp ks 1 7 050 7 050

IU 18 953 04 0125 Kontejner zásuvkový pojízdný pod obslužný pult dětského oddělení atyp ks 1 7 420 7 420

IU 19 953 04 0126 Kontejner zásuvkový pojízdný pod obslužné pulty naučné literatury atyp ks 3 9 460 28 380

IU 20 953 04 0127 Kontejner zásuvkový pojízdný plechový systémový pro dílnu naučné literatury ks 10 8 640 86 400 p.č. 43 - 10ks

IU 21 953 04 0128 Sestava poliček v nikách při odpočivných stupních v jazyk. a kreativním koutu ks 2 9 150 18 300 p.č. 44 - 2ks

IU 22 953 04 0129 Vozík knihovní atyp ks 2 11 360 22 720

IU 23 953 04 0130 Vozík knihovní systémový ks 23 7 200 165 600

IU 24 953 04 0131 Boxy na mincovní zámky - 15 ks ks 3 13 500 40 500

IU 25 953 04 0132 Lavice s přihrádkami na boty a věšák pro dětské oddělení ks 2 19 360 38 720

IU 26 953 04 0133 Police skleněná ze satinovaného skla pro WC ženy veřejnost ks 3 4 600 13 800

IU 27 953 04 0134 Skříňka úložná vodorovná WC zaměstnanci ks 2 5 850 11 700

IU 28 953 04 0135 Skříňky systém. dvířkové a otevřené s dub. lemem a nohama dle regálů beletrie ks 1 61 200 61 200 p.č. 45 - 1ks

IU 29 953 04 0136 Skříně plechové 2x s plnými a 2x proskl. dveřmi s nohami a bočními skly satin ks 1 78 250 78 250 p.č. 46 - 1ks

IU 30 953 04 0137 Sestava polička velká a malá pro neviditelné uložení knih ks 2 520 1 040

VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 1 122 140

953 04 02 KAVÁRNA A FOYER

IU 31 953 04 0201 Kontejner zásuvkový pojízdný pro kavárnu a foyer ks 1 6 900 6 900

IU 32 Neobsazeno

IU 33 Neobsazeno

IU 34 Neobsazeno

IU 35 Neobsazeno

IU 36 Neobsazeno

IU 37 Neobsazeno

IU 38 Neobsazeno

IU 39 Neobsazeno

IU 40 Neobsazeno

KAVÁRNA A FOYER 6 900

953 04 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM A WC KOMERČNÍHO PROSTORU

IU 41 953 04 0301 Boxy úložné na mincovní zámky - 8 ks atyp v TIC ks 1 13 200 13 200

IU 42 953 04 0302 Skříňka úložná zásuvková atyp v TIC ks 1 17 300 17 300

IU 43 953 04 0303 Vitrina prosklená výstavní atyp v TIC ks 2 12 200 24 400

IU 44 953 04 0304 Skříňka úložná s dvířky a zásuvková atyp v TIC ks 1 15 620 15 620

IU 45 953 04 0305 Kontejner zásuvkový a policový pojízdný pod pracovní stůl atyp v TIC ks 3 8 960 26 880

IU 46 953 04 0306 Skříňka úložná otevřená pro úklidovou komoru komerčního prostoru ks 1 3 780 3 780



IU 47 Neobsazeno

IU 48 Neobsazeno

IU 49 Neobsazeno

IU 50 Neobsazeno

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 101 180

953 04 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU

IU 51 953 04 0401 Skříň šatní a policová systémová atyp. rozměrů pro zpracování fondů ks 1 5 420 5 420

IU 52 953 04 0402 Skříňka úložná s dvířky a skříňka otevřená se 4 vest. moduly, systém. čtyřdílná ks 1 12 320 12 320

IU 53 953 04 0403 Skříňka úložná s dvířky a skříňka otevřená se 2 vest. moduly, systém. dvoudílná ks 1 7 250 7 250

IU 54 953 04 0404 Kontejner zásuvkový pojízdný systémový velký 6 zásuvek  ks 3 9 050 27 150

IU 55 953 04 0405 Kontejner zásuvkový pojízdný systémový malý 3 zásuvky  ks 4 5 130 20 520

IU 56 953 04 0406 Kontejner zásuvkový pojízdný pod kancelářské stoly atyp ks 5 9 890 49 450

IU 57 953 04 0407 Skříňky úložné policové s posuvnými dvířky a obklad parapetu, vícedílné sestava ks 1 132 840 132 840

IU 58 953 04 0408 Kontejner úložný pojízdný hluboký atyp ks 3 3 850 11 550

IU 59 953 04 0409 Skříň šatní a policová plechová pro příruční sklad naučné literatury ks 2 8 750 17 500

IU 60 Neobsazeno

PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 284 000

953 04 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY

IU 61 953 04 0501 Skříň policová plechová čtyřdvéřová pro provoz ks 3 15 320 45 960

IU 62 953 04 0502 Skříňky úložné policové s posuvnými dvířky a sklápěcím stolem, mnohodílná ks 1 43 280 43 280

IU 63 953 04 0503 Skříňky s prosklenými dvířky vyklápěcími, zásuvnými a roletovýmii, dub, ředitel ks 1 63 250 63 250

IU 64 953 04 0504 Kontejner zásuvkový pojízdný pod ředitelský stůl dubový atyp ks 1 10 110 10 110

IU 65 953 04 0505 Kontejner zásuvkový pojízdný pod kancelářské stoly atyp ks 2 8 640 17 280

IU 66 953 04 0506 Kontejner zásuvkový pojízdný pod sklápěcí stůl atyp ks 2 5 000 10 000

IU 67 953 04 0507 Skříň plechová s prosklenými dveřmi vysoká pro polytechnickou učebnu ks 4 13 500 54 000 p.č. 47 - 4ks

IU 68 953 04 0508 Skříň plechová s plnými dveřmi nízká pro polytechnickou učebnu ks 1 7 620 7 620 p.č. 48 - 1ks

IU 69a 953 04 0509 Police dřevěná užší masiv dub pro observatoř bm 54 490 26 460

IU 69b 953 04 0510 Police dřevěná užší masiv dub pro observatoř bm 15 540 8 100

IU 70 Neobsazeno

PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 286 060

953 04 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY

IU 71 953 04 0601 Skříň šatní lamino bílé pro šatny ks 2 6 420 12 840

IU 72 953 04 0602 Skříň šatní a policová jednodvéřová plechová dílenská ks 2 7 990 15 980

IU 73 953 04 0603 Skříň šatní a policová dvoudvéřová plechová nižší pro šatnu úklidu ks 1 11 790 11 790

IU 74 953 04 0604 Kontejner zásuvkový pojízdný pod stůl šatny úklidu plechový ks 1 6 320 6 320

IU 75 953 04 0605 Skříň policová dvoudvéřová plechová na úklidové prostředky ks 1 12 830 12 830

IU 76 953 04 0606 Skříň policová dvoudvéřová plechová dílenská pro sklad knihařské.dílny ks 1 16 300 16 300

IU 77 953 04 0607 Kontejner zásuvkový pojízdný plechový pro server ks 1 10 430 10 430

IU 78 953 04 0608 Skříň šatní a policová dvoudvéřová plechová nižší pro knihařskou dílnu ks 1 13 680 13 680



IU 79 953 04 0609 Sestava polic konzolových samostatně osazované pro archív ks 2 6 890 13 780

IU 80 953 04 0610 Sestava polic konzolových samostatně osazované pro sklady knih ks 1 9 060 9 060

PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 123 010

Součet 1 923 290

poznámky:

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy platnými 

v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek prací 

a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 





OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 02 - REVITALIZACE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU S NOVÝMI PŘÍSTAVBAMI 

Část: D.3.1. INTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: IV - Interiérové Všeobecné prvky 

JKSO: 953 DOPŇKY UVNITŘ BUDOV A NA BUDOVÁCH

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dotace SO02 

Revitalizace Interier

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

REKAPITULACE  VŠEOBECNÝCH PRVKŮ

953 05 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 838 480

953 05 02 KAVÁRNA A FOYER 19 357

953 05 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 55 520

953 05 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 23 200

953 05 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 12 980

953 05 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 158 265

953 05 REKAPITULACE VŠEOBECNÝCH PRVKŮ v Kč,- bez DPH 1 107 802

953 05 01 VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

IV 01 953 05 0101 Pult pro osazení monitorů s katalogy pro halu služeb ks 1 12 580 12 580

IV 02 953 05 0102 Pult pro osazení monitorů s katalogy pro beletrii ks 1 10 600 10 600

IV 03 953 05 0103 Pult pro osazení dotykových monitorů s katalogy v dětském oddělení ks 1 8 930 8 930

IV 04 953 05 0104 Držák na noviny dřevěný s bambusovým rámem a drátem ks 24 650 15 600

IV 05 953 05 0105 Stojan otočný na prospekty 15 A4 pro halu služeb a regionální literaturu ks 3 3 500 10 500

IV 06 953 05 0106 Stojan informační A4 / Stojan na odběr letáků A4 ks 8 4 200 33 600

IV 07 953 05 0107 Tabule magnetická keramická pro křídu ks 1 6 250 6 250 p.č. 49 - 1ks

IV 08 Neobsazeno

IV 09 953 05 0109 Informační panel na hlavním schodišti nerezový barevný ks 4 12 000 48 000

IV 10 953 05 0110 Informační vitrina prosklená při vstupech do oddělení ks 16 3 550 56 800 p.č. 50 - 1ks

IV 11 953 05 0111 Informační panel s plánkem únikových cest ks 16 3 200 51 200

IV 12 953 05 0112 Informační nástěnka z marmolea v dřevěném rámu pro beletrii a dětské oddělení ks 17 2 800 47 600 p.č. 51 - 1ks

IV 13 953 05 0113 Nástěnka z ocelového plechu ks 10 4 200 42 000

IV 14 953 05 0114 Informační stojan při vstupu do beletrie ks 1 3 200 3 200

IV 15 953 05 0115 Závěsná lišta zaklapávací z vnější strany hladká  s 1 háčkem / 1,5 bm bm 178 1 200 213 600 p.č. 52 - 6m

IV 16 953 05 0116 Věšák ocelový s možností uložení deštníků pro halu služeb a čítárnu ks 2 1 500 3 000

IV 17 953 05 0117 Věšák nástěnný vyklápěcí z řady mrakodrapů pro učebnu PC ks 3 780 2 340

IV 18 953 05 0118 Věšák dřevěný čtyřnohý do regionální literatury ks 2 5 200 10 400

IV 19 953 05 0119 Koš na deštníky nerezový perforovaný ks 5 1 700 8 500

IV 20 953 05 0120 Věšák třínohý ocelový každý s 12 dubovými/bukovými ramínky ks 2 4 700 9 400 p.č. 53 - 2ks

29.1.2016



IV 21 953 05 0121 Koš na tříděný odpad nerezový/plastový v hale služeb ks 1 2 500 2 500

IV 22 953 05 0122 Koš 20l nerezový s úpravou proti otiskům, otevírání nohou u automatů ks 3 2 500 7 500

IV 23 953 05 0123 Koš na papír nerezový hustě perforovaný ks 6 2 100 12 600

IV 24 953 05 0124 Koberec vlněný gabeh barevný kruhový a obdélný, 5x beletrie, celkem 14m2 ks 5 7 000 35 000 p.č. 54 - 5ks

IV 25 953 05 0125 Koberec vlněný kelim šedý / černý obdélný, 6x naučná literatura, celkem 21 m2 ks 6 4 630 27 780

IV 26 953 05 0126 Sestava vozíky, odrážedla, houpadla, jeskyně, nafukovadla sestava 11 prvků ks 1 46 000 46 000

IV 27 953 05 0127 Sestava polena, obláčky, zoo, stavebnice, dř. hračky a kostky, puzzle koberec celkem 

sestaveno ze 44 prvků

ks 1 65 000 65 000

IV 28 953 05 0128 Magnetická poezie, různé sady včetně grafických ks 20 1 200 24 000

IV 29 953 05 0129 Nástěnka skleněná magnetická a malovací ks 2 4 500 9 000

IV 30 953 05 0130 Písmena klasická litá různá, několik sad v druhotném prodeji ks 1000 15 15 000

VEŘEJNÉ PROSTORY KNIHOVNY A CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 838 480

953 05 02 KAVÁRNA A FOYER

IV 31 953 05 0201 Věšák dubový se zářezy na tyči pro kavárnu a foyer ks 3 4 769 14 307

IV 32 953 05 0202 Koš na deštníky nerezový perforovaný ks 1 1 700 1 700

IV 33 953 05 0203 Koš 20l nerezový s úpravou proti otiskům, otevírání nohou, kavárna ks 1 1 620 1 620

IV 34 953 05 0204 Koš 30l nerezový, otevírání nohou, zázemí kavárny ks 1 1 730 1 730

IV 35 Neobsazeno

IV 36 Neobsazeno  

IV 37 Neobsazeno

IV 38 Neobsazeno

IV 39 Neobsazeno

IV 40 Neobsazeno

KAVÁRNA A FOYER 19 357

953 05 03 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

IV 41 953 05 0301 Stojan otočný na prospekty 40x A4 pro TIC a oddělení ks 2 4 700 9 400

IV 42 953 05 0302 Stojan otočný na prospekty 60x A5 pro TIC a oddělení ks 2 5 500 11 000

IV 43 953 05 0303 Stojan otočný na 70x pohlednice pro TIC a oddělení ks 2 2 890 5 780

IV 44 953 05 0304 Stojan otočný na pult na 14x pohlednice pro TIC ks 2 1 620 3 240

IV 45 953 05 0305 Stojan drátěný na pult prospekty 3 ks A5 pro TIC ks 6 520 3 120

IV 46 953 05 0306 Věšák dubový čtyřnohý s odsazenou středovou tyčí ks 2 3 320 6 640

IV 47 953 05 0307 Koš na deštníky nerezový perforovaný ks 1 1 700 1 700

IV 48 953 05 0308 Koš na papír nerezový hustě perforovaný ks 1 1 680 1 680

IV 49 953 05 0309 Rám dřevěný úzký na mapy 1600x1200mm z tvrdého dřeva přírodní ks 3 4 320 12 960

IV 50 Neobsazeno

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 55 520

953 05 04 PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU

IV 51 953 05 0401 Věšák nástěnný s vyklápěcími háčky a zrcadlem ks 3 900 2 700 p.č. 55 - 1ks

IV 52 Neobsazeno

IV 53 Neobsazeno



IV 54 Neobsazeno

IV 55 953 05 0405 Lišty pro osazení plakátu ks 11 750 8 250

IV 56 953 05 0406 Koš na deštníky nerezový perforovaný ks 1 3 320 3 320

IV 57 953 05 0407 Pěstební nádoba plastová zelenožlutá (šedá) s dřevěnýma nohama přírodní ks 1 1 120 1 120 p.č. 56 - 1ks

IV 58 953 05 0408 Vermikomposter plastový zelenožlutý (šedý) s dřevěným a nohama ks 1 1 090 1 090

IV 59 953 05 0409 Stupatko dvoupatrové kruhové plastové černé (šedé) ks 6 1 120 6 720

IV 60 Neobsazeno

PROSTORY KNIHOVNÍHO PERSONÁLU 23 200

953 05 05 PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY

IV 61 953 05 0501 Věšák závěsný se šesti otočnými háčky ks 2 2 400 4 800

IV 62 Neobsazeno

IV 63 953 05 0503 Věšák nástěnný s vyklápěcími háčky dlouhý a zrcadlem pro astronomický klub ks 2 790 1 580 p.č. 57 - 2ks

IV 64 953 05 0504 Koš na deštníky nerezový perforovaný ks 2 3 300 6 600

IV 65 Neobsazeno

IV 66 Neobsazeno

IV 67 Neobsazeno

IV 68 Neobsazeno

IV 69 Neobsazeno

IV 70 Neobsazeno

PROSTORY VEDENÍ KNIHOVNY A POLYTECHNICKÉ UČEBNY 12 980

953 05 06 PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY

IV71 953 05 0601 Věšák s výklopnými háčky krátky ks 1 900 900

IV72 953 05 0602 Vešáková stěna plechová perforovaná s policí ks 1 1 250 1 250

IV73 953 05 0603 Koš 12l nerezový, otevírání nohou ks 9 4 820 43 380

IV74 953 05 0604 Nástěnka z perforovaného plechu A0 a police buková s konzolkami perf. plech ks 5 1 300 6 500

IV75 953 05 0605 Lékární skříňka včetně výbavy ks 3 1 250 3 750

IV76 953 05 0606 Konzola na osazení stohovaných židlí víceúčelového sálu ks 5 10 521 52 605

IV77 953 05 0607 Koš na papír nerezový hustě perforovaný ks 1 1 700 1 700

IV78 953 05 0608 Paraván akustický dvoudílný uzavírací pojízdný ks 3 5 700 17 100

IV79 953 05 0609 Paraván kartonový 12dílný skládací ks 6 4 650 27 900

IV80 953 05 0610 Zrcadlo nástěnné lepené na podložku ks 2 1 590 3 180

PROSTORY ZÁZEMÍ KNIHOVNY 158 265

Součet 1 107 802

poznámky:

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.



Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy platnými 

v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek prací 

a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 04 - VENKOVNÍ ÚPRAVY DVORŮ

Část: D.3.2. EXTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

JKSO: 954 DOPŇKY VNĚ BUDOV

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Hana Pejšová

Datum: 26.03.2016

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

EXTERIEROVÉ PRVKY VOLNÉ

ES - Exterierový Sedací nábytek 310 770,00

ET - ExterierovÝ sTolový nábytek 70 390,00

EV - Exterierové Všeobecné prvky 16 900,00

EZ - Exterierová Zařízení 21 300,00

EXTERIERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ Celkem 419 360,00

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

poznámky:

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek prací 

a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou 

dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy platnými 

v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 04 - VENKOVNÍ ÚPRAVY DVORŮ

Část: D.3.2. EXTERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: ES - Exteriérový Sedací nábytek

JKSO: 954 DOPŇKY VNĚ BUDOV

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dotace SO04         Venkovní 

úpravy dvora

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

954 01 01 SEDACÍ NÁBYTEK VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH

ES 81 954 01 0101 Židle venkovní stohovatelná kavárenská ocelová patinovaná ks 12 3 210 38 520

ES 82 954 01 0102 Lavička venkovní dřevěná na hliníkové odlévané kostře, metalický nátěr ks 1 8 900 8 900

ES 83 954 01 0103 Lavička venkovní dřevěná na ocelových nohách ks 18 4 600 82 800 dotace p.č.124 

ES 84 954 01 0104 Sedáky venkovní ve tvaru balvanů různé velikosti a tvary sklolaminát atyp ks 9 17 300 155 700

ES 85 954 01 0105 Lavička venkovní houpací dřevěná krytá ks 1 15 250 15 250

ES 86 954 01 0106 Lehátko venkovní dřevěné rozkládací klasické s pruhovaným plátnem ks 8 1 200 9 600

ES 87 Neobsazeno

ES 88 Neobsazeno

ES 89 Neobsazeno

SEDACÍ NÁBYTEK VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH V Kč,- bez DPH 310 770

poznámky:

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

29.1.2016

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek prací 

a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy platnými 

v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 04 - VENKOVNÍ ÚPRAVY DVORŮ

Část: D.3.2. EXTERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: ET - Exteriérový sTolový nábytek

JKSO: 954 DOPŇKY VNĚ BUDOV

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

954 02 01 STOLOVÝ NÁBYTEK VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH

ET 81 954 02 0101 Stůl kavárenský venkovní čtvercový ocelový patinovaný ks 3 6 230 18 690

ET 82 954 02 0102 Stolek odkládací ve tvaru kyblíku plastový ks 6 1 200 7 200

ET 83 954 02 0103 Stůl venkovní servírovací stůl na ocelové konstrukci ks 1 32 100 32 100

ET 84 954 02 0104 Stolek odkládací s podnosem ks 2 6 200 12 400

ET 85 Neobsazeno

ET 86 Neobsazeno

ET 87 Neobsazeno

ET 88 Neobsazeno

ET 89 Neobsazeno

STOLOVÝ NÁBYTEK VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH V Kč,- bez DPH 70 390

poznámky:

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

29.1.2016

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek 

prací a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy 

platnými v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 04 - VENKOVNÍ ÚPRAVY DVORŮ

Část: D.3.2. EXTERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: EV - Exteriérový Všeobecné prvky

JKSO: 954 DOPŇKY VNĚ BUDOV

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

954 03 01 VŠEOBECNÉ PRVKY VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH

EV 81 954 03 0101 Koš 20l nerezový s úpravou proti otiskům, otevírání nohou, kavárna ks 2 3 250 6 500

EV 82 954 03 0102 Krmítko pro ptáky ve tvaru domu ks 2 5 200 10 400

EV 83 Neobsazeno

EV 84 Neobsazeno

EV 85 Neobsazeno

EV 86 Neobsazeno

EV 87 Neobsazeno

EV 88 Neobsazeno

EV 89 Neobsazeno

VŠEOBECNÉ PRVKY VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH V Kč,- bez DPH 16 900

poznámky:

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

29.1.2016

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek 

prací a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy 

platnými v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: MĚSTSKÁ KNIHOVNA PÍSEK - CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, ALŠOVO NÁMĚSTÍ ČP. 75-77, 397 01 PÍSEK

Objekt: D.1.2. SO 04 - VENKOVNÍ ÚPRAVY DVORŮ

Část: D.3.2. EXTERIÉROVÉ PRVKY VOLNÉ

Oddíl: EZ - Exteriérová Zařízení

JKSO: 954 DOPŇKY VNĚ BUDOV

Objednatel: Město PÍSEK, Velké náměstí 114, 397 19 PÍSEK

Zhotovitel: Ing. Jan Svoboda

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

954 04 01 ZAŘÍZENÍ VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH

EZ 81 954 04 0101 Sestava stolního grilu orcelánového + grilovacího setu ks 1 9 300 9 300

EZ 82 954 04 0102 Gril na dřevěné uhlí pojízdný + grilovací náčiní ks 1 12 000 12 000

EZ 83 Neobsazeno

EZ 84 Neobsazeno

EZ 85 Neobsazeno

EZ 86 Neobsazeno

EZ 87 Neobsazeno

EZ 88 Neobsazeno

EZ 89 Neobsazeno

ZAŘÍZENÍ VE VENKOVNÍCH PROSTORÁCH V Kč,- bez DPH 21 300

poznámky:

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a-g) :

29.1.2016

V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 

jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů. Na veškeré prvky uchazeč poskytne záruku kvality, 

jakosti a soudržnosti konstrukce nejméně po dobu 5 let.

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah zakázky (výkresové a textové části projektu interieru a soupis dodávek 

prací a služeb) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 

vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. 

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že prověřil výměry uvedené v Soupisu a specifikace uvedené v projektu a tabulkách včetně 

požadavků na požadovaný vzhled jednotlivých prvků s vlastní poptávkou a na zjištěné rozdíly písemně upozornil v nabídce. 

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) součástí nabídky jsou náklady související s dopravou na místo stavby, dodáním do objektu, staveništní dopravou, rozbalením, 

odstraněním obalů, úklidu po montáži atd.; 

b) součástí nabídky jsou  veškeré montážní práce související se smontováním pro dodávku případně rozebraných prvků do 

provozu schopného stavu; 



g) v případě rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

c) součásti nabídky jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

d) součástí nabídky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace

e) součástí nabídky jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování příslušné části díla v souladu se zákony a předpisy 

platnými v ČR

f) součástí nabídky jsou rovněž drobné úpravy nutné pro řádný vzhled (oprava drobných poškození nebránících převzetí), 

sestavení, vyrovnání, napojení atd. jednotlivých dodaných prvků do sestav dle projektu;


